
str. 1 

 

 

 

Lębork, dn. 06.05.2022 r. 

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/592454 

Postępowanie oznaczone jest znakiem: ZP-PN/UE/13/22 

 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: zakup i sukcesywne dostawy produktów żywnościowych. 

Znak sprawy ZP-PN/UE/13/22 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający, udostępnia informacje o nazwach 

oraz siedzibach wykonawców, którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w ofertach. 

 

 

Cześć nr 1 

„Lis” Sp. z. o. o Sp. K 

ul. Wiejska 7, 83 - 340 Sierakowice 

REGON 220687179, NIP 5891948191 

Cena oferty brutto: 163 806,50 zł 

 

 

Część nr 2 

Hurtownia Artykułów Spożywczych „Agawa” Przemysław Sosnowski 

ul. Gdańska 36, 84-300 Lębork 

REGON 190637017, NIP 5890005665 

Cena oferty brutto: 158 230,00 zł 

 

„Lis” Sp. z. o. o Sp. K 

ul. Wiejska 7, 83 - 340 Sierakowice 

REGON 220687179, NIP 5891948191 

Cena oferty brutto: 224 831,10 zł 

 

Część nr 3 

Brak ofert 

 

 



str. 2 

Część nr 4 

Hurtownia Artykułów Spożywczych „Agawa” Przemysław Sosnowski 

ul. Gdańska 36, 84-300 Lębork 

REGON 190637017, NIP 5890005665 

Cena oferty brutto: 40 500,21 zł 

 

Stemar Sp. z o.o.,  

ul. Portowa, 84-120 Władysławowo 

REGON 383763178 , NIP  5871722437 

Cena oferty brutto: 46 506,19 zł 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Polaris” Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20 a, 62 - 800 Kalisz, 

REGON  250450755, NIP 618-100-20-68  

Cena oferty brutto: 45 303,13 zł 

 

Firma „Marit” Julita Łaga 

ul. Jana Karwasza 19, 84-107 Starzyński Dwór  

REGON 191796500, NIP 5871238931 

Cena oferty brutto: 36 876,02 zł 

 

 

Część nr 5 

Firma Handlowo – Usługowa Gelato Aleksandra Andrzej Adamowicz 

ul. Reblinko 1, 76-251 Kobylnica 

REGON 771563909 , NIP 8390206161  

Cena oferty brutto: 87 998,60 zł 

 

 

Część nr 6 

Hurtownia Artykułów Spożywczych „Agawa” Przemysław Sosnowski 

ul. Gdańska 36, 84-300 Lębork 

REGON 190637017, NIP 5890005665 

Cena oferty brutto: 362 518,04 zł 

 

Firma „Marit” Julita Łaga 

ul. Jana Karwasza 19, 84-107 Starzyński Dwór  

REGON 191796500, NIP 5871238931 

Cena oferty brutto: 284 597,00 zł 

 

 

 

 

 



str. 3 

Część nr 7 

Piekarnia – Ciastkarnia Handel Detaliczny Eugeniusz Głodowski 

ul. Krzywoustego, 84-300 Lębork 

REGON 005331411, NIP 8410000274 

Cena oferty brutto: 216 941,50 zł 

 

„Królewiczanka” Piekarnia – Cukiernia Ryszard Krause 

ul. Królewska 61, 83-342 Kamienica Królewska 

REGON 190094048, NIP 5890002862 

Cena oferty brutto: 194 778,50 zł 

 

Cześć nr 8 

Hurtownia Artykułów Spożywczych „Agawa” Przemysław Sosnowski 

ul. Gdańska 36, 84-300 Lębork 

REGON 190637017, NIP 5890005665 

Cena oferty brutto: 96 306,91 zł 

 

Stemar Sp. z o.o.,  

ul. Portowa, 84-120 Władysławowo 

REGON 383763178 , NIP  5871722437 

Cena oferty brutto: 92 620,93 zł 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Polaris” Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20 a, 62 - 800 Kalisz, 

REGON  250450755, NIP 618-100-20-68  

Cena oferty brutto: 77 970,96 zł 

 

Firma „Marit” Julita Łaga 

ul. Jana Karwasza 19, 84-107 Starzyński Dwór  

REGON 191796500, NIP 5871238931 

Cena oferty brutto: 72 827,69 zł 

 

Część nr 9 

Brak ofert 

 

Część nr 10 

Stemar Sp. z o.o.,  

ul. Portowa, 84-120 Władysławowo 

REGON 383763178 , NIP  5871722437 

Cena oferty brutto: 154 094,00 zł 

 

Firma „Marit” Julita Łaga 

ul. Jana Karwasza 19, 84-107 Starzyński Dwór  

REGON 191796500, NIP 5871238931 



str. 4 

Cena oferty brutto: 136 520,00 zł 

 

Część nr 11 

Brak ofert 

 

Część nr 12 

Hurtownia Artykułów Spożywczych „Agawa” Przemysław Sosnowski 

ul. Gdańska 36, 84-300 Lębork 

REGON 190637017, NIP 5890005665 

Cena oferty brutto: 38 716,15 zł 

  

Stemar Sp. z o.o.,  

ul. Portowa, 84-120 Władysławowo 

REGON 383763178 , NIP  5871722437 

Cena oferty brutto: 37 700,40 zł 

 

 

Cześć nr 13 

Hurtownia Artykułów Spożywczych „Agawa” Przemysław Sosnowski 

ul. Gdańska 36, 84-300 Lębork 

REGON 190637017, NIP 5890005665 

Cena oferty brutto: 55 621,32 zł 

 

Stemar Sp. z o.o.,  

ul. Portowa, 84-120 Władysławowo 

REGON 383763178 , NIP  5871722437 

Cena oferty brutto: 66 252,87 zł 


		2022-05-06T10:55:48+0200
	ANNA BETCHER
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ANNA BETCHER, PESEL: 83071314625, PZ ID: 83071314625




